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CBepanoBckas obnactb, EkKaTepuHbypr,
ynuua MaTtpuoTos, 1

27 000 #

CeepanioBckas obnactb, EkaTepuHbypr, ynuua MaTpuoTos, 1

Okpyr

EkaTepuHbypr, Ykaao0BCKWIA PaoH

Ynuua

yauua MatpmnoToB

TN - Toprosoe nomeLleHue

Obwas nnowagb

6 M
DeTanu obbvekTa
Tun cpenkun
Cpato
Paszpen
KoMmepYyeckast HeABMXXUMOCTb
OnucaHue

MpepnaraeTca B apeHAy niowanka nog
NaBWJIbOH BLICTPOro NUTaHWSA, PacrnosIoXKeHHas
no agpecy: r. Ekatepunbypr, yn.MatpnoTos,1l,
TL, YKTYyC. XapakTepucTukm obbekTa: MNnowaab
nomeLleHns: 6 k.M. lMepBas TNHNS.
NHpacTpyKTypa: BolCOKMA NewexoaHbI
Tpadumk. B6amn3m pacnonoxxeH XXK PoLMHCKKIA
BKJIOYAIOLLMI LWECTb AOMOB BbICOTHOCTbIO 18-25
3Taxkxen. PMHaHCOBbIE YCNOBMA: ApeHHas
nnata coctasnset 27000 pybnen B mecsL.
KOMMyHanbHble YCyru onjavmBatoTcs
oTAeNbHOo. be3 koMmuccum ¢ apeHgaTtopa! Homep

https://sverdlovsk.move.ru/objects/92867961
98

MoHonuTt, MoHOAMT

79126103252
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https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/rayon_chkalovskiy/
https://sverdlovsk.move.ru/ekaterinburg/ulica_patriotov/
https://sverdlovsk.move.ru/arenda_kommercheskoy_nedvizhimosti/

obbekTa: #1/546552/43

\

(T RN




18 49
w &)
3G ¥ oaow Banwn 1
20 5 o
1
43 i
?
é’*ﬂgﬁ ,p% 64
6 Lol 26 b, s
?&# k" £ @
e 3, 8 2 -
s,
oy o, & L
Saey, e W ¥
e ke [
'D"’Hqcmrn h "'u;m 53
(o) N
IWkana N° 300 1
MepcnekTHea e
YKTYC s
25
i
®
R27Gym 3 e
a1

13

10

13

13

Bk3

46

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

47

24 ar

10
GK2

@ Axgerc SlHpexc KapTol



